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aiiióru ihned po hodinkách a dnech aby horečně pátrala
hou hoších zavedla příaná pátrá- - po aví 17 rokň atarí dceří Mariou

ní Oavíaová a jejím Jlctém uynáěko- -

— h'rank Uuffy aí v poalednícli vl Toddym Aí ph týdnem
poněkud víco přihýbu! a tu ďejela dceru ze zmíněného míata

jednolw) večera přihnul ai do ló a hošíkem poznamenavši ž jedo

míry že jak nevěděl eo dělá a nu týdenní prázdniny ku avým
vp nIiivu tom znač] do malého par- - příbuzným Ona mimi za něko-k- u

na (íftpitol ave u poéínal ai lík dní tázalu ae příbuzných j-- li

— ftiršl veřejnosti - Til Jmi

Sukni Omnlia koná zňpia akolních

dílek do tělocvičné školy v úterý
ilnc 2 ziří pro chlapce u vo atři)
In dno 'I září l!MI pro děvčata

vžily d I '""I- - odpoledne do
lí IkmI večerní v Hikolovinv —

Těl Jed Sokol South Omiiliu ko-jj- ú

zápi školních (lilek ilo tělon-víi'!!!'- 1

školy vit čtvrtek (lim 4 Ka-

fí pro děvčata a v pálek ilno 5

září l!)ll pro chlapec vždy ml

I hod odpoledne do (í lioil ve-

čer v Sokolovně Chlupe! lnuioii

pravidelně I dvakriít v tý-

dnu ii děvčata jednou v tvMriu

Itližšl vyvěšenu jcat: v každé

— Ústřední výbor Za

leeru tum u tu ae ku h věrnu pře- -

Z OMAHY

— KRAJANÉ I — OtniiUý o- -
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čilejšíeh obchodníku—-- ncpoliti-kář- ň

— V Hašem iněalé u mužíi

jíž aobfi vzali a úkol nvó životní

dráhy oznamování a jmou tudíž
znnlci potřeb občanů a i méata o

ae Miiuoviaku obchodního

jo povodcem předlohy o niž ni bu-

de Mimovat! tuto Nobotu 2 AÍi-- íl

1!MJ foli předlohy "KoiiiÍmniiÍ

pláli řízení mČNtaké aprávy"
Jl' ílollřl' Zllállin ZH IIM'M( fízl- -

ii á a budována mi obchodním zá-

kladě proNpívnjl a prolil "Oziiám-hnv- ý

klub Omaký " au o lo íl

v minulé liy by- -

do lí řadit okreMíího a niěntakélio

jiokladníki! jen 8!) Iiliiay pozadu
za Kvým aoiipeřem W (I Urem

IHiiHy byly dosud přcpoíítňuy v

Oiuazo a Hotitli Omazc a nyní zbý-

vají už jenom lilany z pre inktfi

vciikovNkýeb Uru obdrže' cel-

kem "(!0!l a Heíncl liliuaA

— V pondělí kolem 2 hodiny
ranní nemalý poplach v Omaze

zpodobil veliký a vytrvalý píkot
parních píífnl která řádily déle

jak hodinu Na telefonní eentrá-l- c

policejul alanicí a v éuaopÍNe-ckýc- h

úřadovnách byla ohledná
toho celá řiida poptávek ale ni-

kdo nemohl tiduti bližší zprávu o

přičíně nevysvětlitelných těch vý-

ši ražných znamení
— Mebnatiano Kiihno jenž po

lo iláno ohi-niHn- manili (hnaliy

ci liyla v tóebto dnech operována
krujimka pani Míéánková man-

želka Váeluva Míěánka z ílrexo

iy Ho )ak Jiiieiiovniiá pani jo
deeroii pana 1' ftedivého Ver-ilítfri-

Nebr jenž ji něm rovněž

doprovázel a zdrží au tu lak dlou-

ho pokud paní Míéánková nebu-

dí) mimo nebezpečí
w' Volby obludné komisního

plilnu budou e konatl Již tuto
nobotu t J dne 2 září 1011 úeátl
voličové ! Nezapomeňte 1

— V listopadu budou e konali

pravidelná podzimní volby Kra-janňi- n

-- voliéiim již nyní připomí-
náme by nezapomněli na avou

povimiONl a 1I0 jednoho odevzdit-l- i

Nvé hlay bez rozdílu poliliek'-ln- i

přemědéenl kriijaiiu dr Y A

Sedláékovi jenž nc na demokrati-ekél-

lÍNlku uebáí o zvolení do
školní rady za 10 vvardu Hinle
liálll V tělu lili elí II proto Ho

o to by byl zvolen Veli-

kou většinou
— Kudel i av AloÍHÍa uspořáda-

jí v Nobotu dne 1M říjnu 1!)1I v

NÍni lira tři hivišů na již l'J ulici

Velkolepý plen k němuž již nyní
komijl nc na višeeh utriinácli horli-

vé přípravy llude úéinkoviiti
vliislní hudbu Krajané kteří by
ní přáli toho dne alrávili veěer při
dobré a animované zábavě neehř
na tuto příležitoNt za žádných

nezn pominou Zaěálek
bude o H hodino a VNliipné za jed-nollívo-

osobu 'St cenin Připra-
vujte nc )iž nyní

Lékaři kteří ošetřují polici-hIi- i

Ivb lí Moriruria jenž v aobolu

povolení rolodiiMli o Umt zll '

r(jt)ll v )r(l(ří f í v i A Tf

koIA ři-- j "KiiiÍMi1 plát řlriif '„„i- -

i„veUki' puHvíri ní l'H
inřHla" and ne Komisní plán

'
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lýHnU( Hptávy kdekoliv lyl pfi- - „ „ Vl'm niVý„ mvV'liím
jat oHvřdr-i- l ho iHio iiilé a méhlaj jj f f i hy jMiio-

- mi- -

lam jako by byl doma Hezky ni
Hvlekl ze aatft u hotovil m právíi
ulclinoul Když v tom jej z přb
11'n 1 léeli lvi-liíí- l tnii'itvnl-i- í nul

něho poIÍcínIu u bez dlouhých řečí
z 1 i ii

J' J ae neiy ry cme

oltlcl: I a ae a 11 111 nill na nohee 111

atanící Duffy vida nezbytí níb
II íl mu po vfilí u puk fie a ním

niv Mí? druhého don liředklli vil
' 'I

aoudel Jenž mu za jeho zpozdíloat
i ' i i iaai i i vímuiiKioviu jnienni ponyi v nu-a- i

ké robotárně
_ Hl £l fít Il' hii w iiiiiii ii Minu

přišlo nc nu nějaké ncNpráviioali

Kicrymi nekleli z cekaném na

Mimech zlákali u jíní zaae bylí o

né ochuzeni Tuk ae nu příklad
ukázalo že republíkáViaký ěeka-nc- c

nominuee do úřadu okreaního
u ničatakého pokladníku VV 0
Ure pozbyl přepočtením 120 biu
hfi které přijnidly jeho aoujieří
1 1 iJcíacloví llepublikáliaký
čckďnec nominace do úřadu okr
šerifa Ured lloyc přišel atejným
zpfiNobcm o UI7 hlaafi V kimdí-dátf- t

do úřadu diatriktuíh-- aoudu
U A Jbiy zíakal jeden hlaa í!h
T UíckíinMon ztratil 111 hlaa a

U H Ualelle ztratil UM V A

Uoaler zlrutíl '{ J Kaley 1

lloward Kcnnedy 1 Ohnu UcnIíc

Mlí A Hulton 1 40 u A 0

Troup 4 Houdí ae že by byla
zcela mÍNlnoii žádoNt za konteat
ae Nlriiny lleiaelovy Jeatlí tak
IleÍNel učiní anebo vzdu-- lí no jíž
aám vaech dalších nadějí doaud
neznámo

- - V kráanéin děvčeti jež mí v

pondělí večer v aelmvražedném

úmyslu v Ulmwood jiarku aáhlo
nu život byla v úterý dopoledne
zjištěna UHctá Hthel VVed(íiivá
která au do nedávná doby zdržo-

vala v domáenoatl avá tety pani
Mahel (Jraffové v čía 1821 VVeh- -

hter ul Do Omahv uří
rokem ze Snu Díetra Cul

kde žila ae avojí matkou Něja
kou dobu adílela zde anolečnou
domáeimat ae avojí tetou ale nuk
ae od ní odatěhovalu kunmi nu

llarney ul Od té doby vidélv ae

ajMlu jen jednou a to nu ulici při
náhodném aetkání V pondělí ae
cli vnt ala v Vélkf

v - i vďrtk Hlt

výlet na který také šla ale o H

hiNlině nc od oNtatnl Npoleěnoati
od jakoiiNi záminkou vzdálila
šla do Klmwood parku a tunt ae
dobře mířeiniu ranou aprovodila
ae Nvěla

- Včera týden pozdě odjMli
dne byli policií zdejší zatčeni
Oeilj'e 'P Victor Uoller im
obžalobu dopustili krádeže

niziiycii NoucasleU oilí-r- a pak
lieuoiiKII OilllKU laleK V ZilVOllé

fiímy Uraiikliu Merehundi ie (

V ěísb' 2101 Clllilillif ul Dnea tý
ili n huna ne mini iJ-11- '

aleeh před Miieejním aoudcem
Crarodem který je odkázal k

Iťdriktiiímu aoudu iři záruce

1' lolbuň za každého

lioyid riataurae v čí ltU I

Douiřhu ul jejii hlavní ídroj pil

kviijiení dověděla žu dceru tum

vfíhec nenylu ale žo byla viděna
Ve Ulioliéiiouf ! ÍÍMlélii Iiuu!Iím v

Omazc Poněvadž pak nedávala

„ir xi i i i
- i n noe viuew inu in iym'Ut

lnul ka ae Nehnila n wiluhi nc vn

ní Poaavadní její úaílí dceru no--

lázti nevedlo k žádnému výaled
1(11 II Dfoto noiln In vit iwonon nu- w y- -
li''íí která jí alíbíla Že jí budu při
tilnieuunj nápomocnu

_AI t mm

ioxamicr Jiorwulh z člala
IIH Popplelon ave alřtlil ae ml- -

nulý týden jednoho večeru nu

)oii(jaa moató při lowaká alraní
% revolveru do lilavy u po tá

a? přehoiipnoull přea moat-n- l

zábridll u patrně akéilí do ře-

ky Toto ae mu však nezdařilo a

llorwath ztrAbui krve a vyNÍle-ní-

!1cn podle zábnul lí Yi

byl nalezen dvěma muži
ae kterými prucoval ve ňmelcov-n- ě

u ti o- avém nálezu uvědomili

policií Tu ae později dowlavíla a
Ičžce zraněného mužů dopravila v

policejní ambulancí do nemocni-

ce av Joaefa kde byl atav jeho
prohlášen za kritický '

počátku
ae 1011(1110 Že ae tu jednalo anad
o pokua-

-

vraždy ulo později bylo
od této theoríe upuštěno u aleo

pro ilopía jenž byl u Ilorwiitha
mdezen u ve kterém ae týž loučí ho

avýmí známými u pHIiuznými
poznámkou h ae mu život atal

ncHneaitelným a proto tímto zpft-Hobe- m

činí všemu konec Hlavní

příčinou zoufalého jeho činu jak
aám udává byla okolnont U vé

aliiřičkě mátím nemohl do aturé
vlitati zualatl žádná peníze
— Vo čtvrtek byl aem % Nor-

folk Vu dopraven Orvillo C

Vrolcott u aice nu obžalobu že v
době kdy byl zaničatnán u Pru-

dential luauruncft Co dopustil no

několiku podvodu a zpronevěry
kterými zmíněnou anolečnoHt no--
íkodil obnoaim větším jak U000

dollarů Woleott byl ve VirKinii
zatčen Pinkertonci kteří byli za
ním vyaláni nu podnět jmenované
jíž apolečnoNti Při předběžném
výaleehil který ae konal před po-

licejním aoudcem Orawfordcm
byl Woleott odkázán k diatrikt-ními- i

aoudu iři záruce ve vvši
2ÍKK) dollarň kterou za něho Ne

hnuti přialíbil mu jeho právní zá--

at lipce St Roaewater Doaud ae

mu to však nezdařilo Za to ho

však podařilo něco jiného obžalo
bě která nroti Wnleolljví v

šťourala dvě obžaloby nové a aica

pn iMidvod lež budou rn-nl- l nS

nul rovněž formálně zadány Uu- -

ne toho milí Wolcott próza- -

'lili IloHU

— Pani JeNM llalidayuá jež
byla již v ífjim 1!K)h dána anolko

vmi Vťlkopuriilou v obžalobu pra
zneiiivánl pošly za účelem pod
MÍdénl byla v i'terv tvdei zatče
na v St Unuin Mo„ kde ní pněl
lUthl alejně jelinm že ImmI jmé
in ni 1'anide K Mortonovú Ibdi- -

dayová mívala v době kdv e zdr

'iťSld v Sl loniu b l d pr
a do Oiiabv kde m jl ujal
U ofdy kterým e biiU

ř'd tuiia-- t 'dpuvhhit t řiiiil

HvbliýrH jl Vlnvi

padni župy
Hiolrk hv Annv 'M Ú í

u-
-

„„' i „ „ii: i„

le přckviipeiii piibleilníeí zimlaiioil

nám z Verdiurn' Nebr pnní dr
Kálidovoii 1'au iloktor s pani
kiuiiilí ťcMlu v nntomobilu n avýiu
malým Hviiáěcetn který jel první
navStlvil iléileěkii a bnlnéku kle-ro- ii

mí puk přivezl mhou Díky
za vzpomínku

— Mladý pari Jan Vllámváa

ayn miAl ěilě přÍNpíviilelky
%i-ik-

é

Hlídky w navrátil y Minne-Mil- y

kde Iráviil avé ětriiáctiilenní

prázdniny rybařením Mbílo e

tlili tllll ZIHIIOillitě ll)váKí
I11 mní jezírka

— líylííi xv Jiří imluvl dno H

říjnu t r jubileum avélio 'jrdetěbo
trvání 11 pří tmu iiKpořádajl i kIiiv-11't-

NVéceiil novělio priiponi l'o
oliřinleeli bude ne v Mul llriitfl li-víř- í

fi mi již I'! 11I knmiii nIiiv-110M- 1

pronimivá Mezi řeěníky
Nbledáváliii' předevfiím vldp J
Vránka 11 pak niayora Dalduianii
' venkova ao nníiinIiií Kylíři z

Mniinard Nebr n ěelná wpolky

jiné Výbor jontarn o nIav

iiohI Nkiileěněi duatojnou a vcěernl
zábava aliluijt býti nuiiejvýS

Vntii)né pro odpole-
dne 1 veěer 2Ó eentfi za okoImi

mi doNtaiviti
— V neděli no navrátili z nl-Vhtc-

v OHatonna Mirm pan
(leorjíc Nováěek 11 Otto Vfiněiira
znaéné ohvěženi Ale babičku
Smržovou ní tam přátelé ještě prý
poiiec bují
— Pani Marie M Lelmuká a!

Nleénou dcerou Klinou n navráti
la - měsíční návštěvy přátel v Cft-'d-

KapiiU la do Hvého domova
v HeiiHon N'ebr ziiaěně oavřži-u-

— 1'jtn! Frantiikii Vanfiirová

která byla upoutána k loži těžkou
ehorobou Ne již do té míry po-

zdravila žt moblu opiihtitii ibouov

i ěehož Ne lěší nejen rodina al
i kruh jejl přátel kterých má et

pani velké množatvf

Sleřna Annu IVehácová no

již dti té míry odraviIa r těká
vé ehonhy (zánět alepého Ntřo-Vr-

t)

Že mohla opustit i lože

aleěiiA úplné hrzkú pozdra-
veni

— 1'iud Anna Willemá jest Nlá-l- e

iipuiitáiia k domovu íáduchon

ktinm jid trp! deKl dbu mu

fánie Že i emi dá vale Íétl rieintv
ei a objeli tte an ntezi avýlitl

přihli h!H a idiáva
— V Hledideh tliiiH-- mivo1- -

111 h Nimtkii m vy zdvihli UTbtý
Jauieii r Oluielilrt a Wahiwi Nb
a šílela Juttefiha tVriuddávková 1

1'raw'ue Nibr
- IHe který obdř-l- i

I Vi' tor Km Hi r prviMeitt
Taft alti d (maby v 11111

tor jfnu iťhtNtH' ide ni do

pidt 1'lirfrmn pru nivitřvu
j lni lo id dmiid ptrtiváii

- l enkfuii Ký kt i'd v ttř

jr Uitid kHip#i ) jii ie

Vl l'iíf 10 1'uMhm

ikiuu Sl!u(i p{ J ť
lMii šh i ( hm K amiii)
M I! MotpkUni Jm V Hultbřa

utnuté a I mkv J
'

li%iiVjr i Suth Omky a
1 h% t?ran 1 )UuutiiH

delší dobu za iněxt lián jako dělník

pří I níoii Pacific dráze podal mi

nulou aobolu proti apolecnoNti

jiiienoviiié dráhy li ilialríklního
Mondu žalobu na odškodné ve výší

za zranění kterým ve nliiž-báe- h

její přišel před nějakou do-

bou o malíéek 11 pravé ruky
— Veškeré dráhy zdejší pilné

ae připravují na dny ó II a 7 zá-

ří kdy nepochybně celá veliká hu
da lidí zdejších pojede do Jn
colu by ge tam ařicuatnilí Nlátní

hoMpodářaké výatavy jež ae lam
budu [rávó v uvedených dnech
konali K výatavě té bude anad
všemi Npoleěnoatmí zdejších drah

vyplaveno několik zvláštních vla-

ku již budou pru videím' jezdili
mezi Omaboii a Lincolnem

1 Volby ohledné komianiho

plánu budou se konati již tuto
oboiu t J dne 2 záři 1011 Ceátí

voličové! Nezapomeňte!
-- - Minulý pátek v nocí navrá-

til nc do Omahy pan Josef Va- -

ško majitel "Praha" hotelu ze

élyř měsíčního výletu vc alará
vlaatl Přijel znacm oavéžen

jak ae vyjádřil přeco ne-

chtěl by ae tam trvale naadítl
Jak ae přcavédcil ioměry v Če-

chiích jrý Ht zvláště pro třídu
dělnickou mnohem zlepšily Na-

vštívil Paříž dálo nohů zajel nu
Moravu a na Hlovuě v Uhrách V
fechách mimo rodinou nvou vea
navštívil téměř všecka větší mě- -

la V Praze ae mu zvláště líbilo
a i do Karlových Varii pro zota-

veni na několik dní si znjel žní
byly prý uii doNll olmtojné ale
ovocné Htromoví a Inka znační
mih Ikiii utrjiěly takže ovoce bu-

de málo a otava žádná Juk vše
tomu miNvěděuje bude v Cechách
velká drahota Pan Vnško má

nyní mysl upokojenou a n lepši
chuti hodlá ae věnovali řízení
Nvého "Praha" hotelu

- O mrtvole muže jež byla z

řeky u I''lorence vytaženu v neděli
týden bylo v úterý potom m ve-

škerou jistotou prohlášeno že jo
mrtvelou muM který zavraždil
maršála (leorjíe Mutchcra z Mia-siii- ni

Vnlby Prohlášeni to uči-

nil šerif Koek z Ijouh a Imuev
natě trvá na tom ži utopenec jn
jedním Ze vrahu jeho koJley
Soudí tak podle útržku košile

jinž byl ualeeii na místě vražily
a který nc zeel 1 hodí ke košili je
bU nalezena na mrtvole Koro-in-- r

CroJiy nenašl i žádných zná-

mek pu hlívliiA ráně jak se t pu-cilk- u

o tom mluvilo a proto ni

0'iidt že luileeiiý muž padl do
řeky tn hroné buuře která v do-b- é

vruídy řáddii a řpuohiui tím
h' přišel Inky íivot

- - lUmský krejčí M Sellieuw

i 1" a I Hrunm ul ibd w v minu-lýc-

illmh V jednom 1

sletí Imliiký 1 h lávl bělili H

IU-- n iuadd ibi hile poěi s

Vij knbit knpťsidlid hmlitika-m- i

n vivtk Kd)l a ďi bvl lm
l h lov š t M is kdát u

In ku i'niu imoab-iHt- i

píkup
1 { Id iihtl íe turi tbn imUelv 1

11 I lljeld j ♦ hlilikV kw
rv hutni iiy 11 i Při
ďlditl IHŠ l i lUHUlčlH IdedA

ul phdi i 1 nV na ta i § he-d-

kuml Ituldi I dva hoši ktrřt
i4mIč pm bi lAinč-lol- id jaku
ili'í hu Případ byl eitiAiiti--

l'Uii kti-- r v U4inéčrmlia jl

1 lil ZplllOlM'111 I'II'JI lIMpOl llll

IIIIloliO priu liyla ku

přckvapi iií olu'iiiiii KoiuíhhiiI plán
řízeni luMnUť npiávy ji- - zuloen
na oliiiliodiiíin áklmli a mňylo
výliody :

Tíi-dui- ' kmiiini' unií volenu Ion
Hrb omni Mrnnou nsluv lidem
A voleni jedliotlivíeli řlelift Kpo-'fv- á

na jejich popularitě a poeti-viwl- j

Za iliulié úpliilinmt íílí hudler-dtv- í

je téiiieř Zlieiiiolléno poné- -

vadí nevládne jedna imolia ný-liV- ž

vétiina koiiiineí kdi- - puk je ví
ee okoI)iihvÍ''iio ilo párliání

iietif tiioýné iidreti tuto
v tajnonti Kde oliiiva vyzrazení
tma ípatnoHtj hh málo páeliajl

'Aií Iřetí tuieiativM U referell-dun- í

íili předloženi a odvolání
onlinaiiee 1 kniiiíwifů hainýili jo
otéží v rukou lidu a mnér Je jím
jeli řízen
Nu jiněin iníhlA řiníiiie ht rui-

nou zmínku u zákonu tom a žá-

dali liyclioiu krnjariy ly víe ná-

ležití uvážili a iíÍh(1 xoliotu pak
podln uvěliu pfeHvédíenl odevzda-

li nvd lil líny
— Jak ne poduliá z vyjádřeni

ne víeeli ulraii tento plán řízeni
mřMiikí Kprávy luidn přijat

vétAinou 1'rávř v tom
vSak Moéívá veliká nebezpečí

h mnohý domnívali bu-- d

žij uoiiHed to za něho vyřMÍ a
nňnlcdkcui toho zanedbá avou

poviiinont lakli budu
tonlo plán [loraži-- zajintě no to
alarm jen přáteli tělo předlohy
lak jo známo jwtý element au

vždy atnví proti dobrá Njráví
méNtfcké a znjiwté vrhne veikerou
voji aílu proti přijeti Mohlo by
pnk atátl že by zvítězili pakli

by ti již jnou nakloněn! tomuto
pláuu zfialali doma a nešli Idám)-va- t

Vyžadovalo to Velikou námahu
k UNkuteěiiěiií iiiožnitNti by tento
zpfíMob mětké uprávy byl před-lože- n

před omahké oběany k

a ve by bylo marné
by lidé ktíl žádají dob

rou uprávu iiaíi Im mVla iiekunali
HVOII pn íiiiinst a liepřlložili mw

intielié roky

Porážka by vrhla nediWrti na

(hnahu před l tu národem

Zdar b by nuhláieii na vi
eky traoy a nuiiimi iněnlu

nt tk říittiuenití v ru4-Mřen- i

nAioieti - jako lt
Je diMižitýiu wvážitl íe poráž-

ka teiitukrúte by ntfla 114 iiAl
dk ídblenl přijeli id„ti plánu
na d r kv dle liUtu pHjaleho
v 1'iinubi le(UUure
Kriuté! Trutii rpAidi Huvnl

tiWk£ pravy nud n'V'm a kd
titU4ii luivťd')! má

tuťiutt1 1'rt'A ledy ne t iluutti
V ! m t I etlia jH lďf
a bud- - it ti b p-- J uprAvu

Yiu- - n f jv i J! 'ďu uiť- -

I' " a p ' ) iá lHí e- bv titM

kttllié k tf uji
('vihlul ftM ktibulti 2 li
fi f t V' l t ii( iwiiutt

V Ur

veé"ť přišel l( velmi vážnému zra-

nění když ni na avém molorey-kl- u

Hiiuil na J7 a bcavenworth
ulici nc vyalovili že nc pacientu
duří již daleko lépe a že týž anad
v licjlirntší době bude mimo vSo

liebezpeéí
--- V iátek veěer vloupali a do

domu (!h 1 TliompHoiia z řln
1012 již L'! u iIonikI nezjištění
lupiěi kterým ae podařilo preh-nou- ti

n liijiem r0 eentft jež přináV

ležely ni Miniiií TbomiiNOvá Víii-(d-

řlcnová jrneiiovuná rodiny
uplili v ložnici nahoře když ii

podařilo dostuU ae do jiří-zem-

iiiÍNlmmti oknem n něhož

vytrhuli dříve drátěnou ochran-
nou NÍť Vedle zmíněných již fiO

eentft padlo jim do rukou ještě ně-kol-
ik

drohnoNtí Po té byli patr
ně v práci vé vyrušeni a proto
ni raději vzdálili a Nekojili ni a

má lem Případ ten byl oznámen

policii

:2?'" Volby ohledné komisního

plánu budou ie konati již tuto
sobotu t J dne 2 záři 1011 Ceíti
voličové! Nezapomeňte!

— Ze zpráv jež mmii v minu-

lých dnech došly z Chicaga vy-Nví- tá

že v Oniaze mohla by v

kažlé době vypukiiouti Ntávka

všech zřízenefí Hjudeěnosli 1'nion

Pacific dráhy která oMutně hrozí
všem liniím Ilarriiiintiovým Aby
ni Ntávce léto předešlo Nešli ni

minulou Nobotu ěleuové zdejšihu
idieboilníhii a pnimyahivélio klubu

opulti nc členy a úíiidnlky zinlněiié

pdeélosti ke k"llfelelai při níž
1 jednáno o tidit jukým zpího

bm dala by Ne případná hlávka

nejlépe odvrátili Výsledek jed-Itáli- i

tuho iřústal Veřejmisli uta

jn
- - Puriuliil babická Josefa Slo-jniv- ii

duiuhlu ď rodiiy Marii a
Kranka Kielu f 7il'l Marey ul

holéičkii Juia a Františky Něm

etaýih t č '''-s- t

jii :U ul fbla--

vksi a Jiwefy a Snmui-l- Caru
s vb á llli jll H lit holci- -

ku
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'it iiV lry íádAny by

ďAUVlty bi Itlllhttd el)Aíi

ď ulté V Utdili ti !t šiíl
l uily í poplatky
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Kndh lUit-l- ! uui-- r ňói hi e

tb' iMtdnb 1 tpriv ťlfa t

'ii miU'1 rudy J' I

jik 1 11 tmu ii rtpuMi
Kiiinktit lUikii t( m

blllbk pN' lU4' h O lu lUtlUi i

joul plynu a prodeji piva jelml "Vahi v Omaze v tmduvň Paxtmt
kvait prodává nc tam ?a l'í t hulelu avou úřiuhiMiu a Íiim-i-

byla minulý týden jedmdei veče- - vida amid ve všu lt aiiiíliekýi h li
ra mimo vše iiadáiil navštiv na lei i že i iii jediilA jn dilti Ikoii
pídi d jei Zalkla majiti le maii lnici patintii ibitoiu
Wiye pro prodej lihovin p S h in i c ťmiim nilé ivédčuje vU- -

diuě Vicirid Týi bvl podeji pr i
(
'c ll mnNŽÍ a i" iMebuje HH

putiu nt vbtMlid íiruku ve v ski illbut jež by lín ikI-- v ul i do
m Vnlle tího ulVtti iKile-i- vvrby Mibitvnli i
bvh b lni O Silnnidt kitrbrtř t ěť1! ' j ní ládaué pude d pm
!''! m-- ve a iMmiI-- í Jiitk du j ji„ s j iiMI1J Múlt „
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ki!!!! V ib b kdv vníkU di
iUhniti pdo i inbb lm ai

j da t hb ři hch Ji iišiiti
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